МАДОУ «Детский сад № 9 «Калинка»

Форма по
ОКУД

по ОКПО

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Н ом ер
д о ку м ен та

Д ата
составления

34/9-0 31.08.2022г.

«Об изменении ООП ДО, РПВ МАДОУ «Детский сад № 9 «Калинка»
и календарного плана воспитательной работы

на 2022-2023 учебный год»

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по
вопросам воспитания обучающихся», распоряжения Правительства РФ от
29.05.2015г. № 996-р «Стратегии развития воспитания в Российской Федерации
на период до 2025г., с целью приведения ООП ДО и РПВ МАДОУ «Детский сад
№ 9 «Калинка» в соответствие с действующим законодательством и на основании
решения Педагогического совета (протокол от 31.08.2022г. №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного
образования, рабочую программу воспитания МАДОУ «Детский сад № 9
«Калинка» и календарный план воспитательной работы МАДОУ «Детский сад №
9 «Калинка» на 2022-2023 учебный год.

II. Ответственному за функционирование сайта ДОУ Струковой И.В. разместить
ООП ДО и РПВ МАДОУ «Детский сад № 9 «Калинка» и календарный план
воспитательной работы на 2022-2023 учебный год в редакции, утвержденной
пунктом 1 настоящего приказа на официальном сайте МАДОУ.

III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-06-01T15:36:04+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 "КАЛИНКА" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ